Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад №7»

Россия,368500, РД, г. Избербаш, телефон: 8(928)298-30-49, ул. Российская, 15,
E-mail:detsad7izberbash@mail.ru . ИНН: 0548014264 , КПП: 054801001, БИК:

018209001, Л/С: 03033214780, Р/С: 03231643827150000300

ПРИКАЗ
от «28» марта 2024г. № 40-п

«Об утверждении порядка организации проведения самообследования
(самооценки) в МКДОУ «Детский сад №7»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 де­
кабря 2012 года №373-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» в целях реа­
лизации приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от
14.06.201 Зг №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образо­
вательной организацией», проекта приказа Минобрнауки России «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследо-
ванию» , порядком проведения самообследования Муниципальным казенным до­
школьным образовательным учреждением «Детский сад №7» , на основании реше­
ния Педагогического совета МКДОУ «Детский сад №7 №3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о самообследовании Муниципального казённого до­

школьного образовательного учреждения «Детский сад №7» (приложение 1).
2. Утвердить План подготовки и проведения работ по самообследова-

нию(приложение № 2).
3. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в

составе:
Председатель:
- Магомедова П.А. -  рук-ль ДОУ
Зам. председателя:
- Багомедова 3.3. - Зам зав. по BMP
Члены рабочей группы:
- Рабаданова З.К. -  председатель роф.ком;
- Мусаева З.Б. -  воспитатель
- Магомедова П.Ш. -  инт-р по физ-ре
4. Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать годовой

итоговый отчет за 2024г.
5. Направить Отчет о результатах саообследования деятельности МКДОУ

«Детский сад №7» учредителю УО г. Избербаш до 20.04.2024г.
6. Багомедовой 3.3. - разместить годовой итоговый отчет по самообследова­

нию на официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет в рубрике «Сведения об образовательной организации» - «Докумен­
ты» на сайте дошкольного учреждения в срок до 20.04.2024г.

mailto:detsad7izberbash@mail.ru

7. Контроль за исполнением

И.о. заведующей
МКДОУ «Детский сад №7»

оставляю за собой.

П.А.Магомедова

С приказом ознакомлен(а):

03
J2±

MS-
2024 г /
2024 г / .